



Başkan Sütçü AOSB Yönetiminin 2017 yılındaki hedeflerini anlattı.

ÖZEL
HABER
SOKAK



RÖPORTAJ:
SEFA
SAYGIDEĞER

AOSB
Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi



Gazetemize özel açıklamalar yapan AOSB Başkanı Bekir Sütçü, Yönetim Kurulu Toplantısının kapılarını siz 5 Ocak okurları için açtı

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, OSB olarak 2017 yılında da üretmeye, istihdam sağlamaya, Türkiye'nin büyümesine ve gelişmesine katkı sunmaya devam edeceğiz." dedi.

Türk sanayisinin güneydeki üssü:

AOSB

AOSB TÜRKİYE'NİN GÖZBEĞİ

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, "Adana Sabancı Organize Sanayi Bölgemiz Türkiye'nin gözbebeği olan bir organize sanayi bölgesidir. Gerek altyapı, gerek üstyapı olanaklarıyla her türlü imkana sahip. Bir sanayicimizin, bir girişimcimizin, ihtiyacı olup da karşılayamadığımız hiçbir sorunumuz yok. Her türlü altyapımız ve artırma tesislerimizle Avrupalı bir organize sanayi bölgesi var. Ayrıca yurtiçinden ve yurtdışından tüm sanayicilerimize hizmet edebilecek şekilde gelişmiş bir organize sanayi bölgemiz vardır."

35 BİN ÇALIŞAN, 352 FIRMA, 407 ADET SANAYİ TESİSİ

"OSB'lerde bazı kriterler vardır. Türkiye'deki bulunan organize sanayi bölgelerimizin en gelişmişlerinde bile olması gereken kriterler bölgemizde vardır. Bu kriterlerin hepsine de Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgemiz sahiptir. Şu anda organize sanayi bölgemizin 35 bin çalışanı, 352 firmanın 407 adet sanayi tesisi vardır. Bin dönümlük ilave çok yakın zamanda açacağımız alanımızla beraber organize bölgemizde 500'e yakın sanayi tesisi olacaktır. İlave yerlerle birlikte istihdam rakamlarımızın en az yüzde 10 artacağını düşünüyoruz."

ADANA'NIN İHRACATININ YARISI AOSB'DEN

"Adana Hacı Sabancı Organize Sanayimizin en büyük

özelligi, Adananın ihracat rakamlarının yaklaşık 1.8 milyar dolarının yarısının organize sanayi bölgemizden yapılmasıdır. Adana'daki komple istihdamımızın da tek başına Adana Organize Sanayi bölgemiz yüzde 12'sini karşılıyor. Geçen yıla göre firma olarak elektrik tüketimimizde yüzde 3 oranında artış vardır. Organize Sanayimiz, daha önceki yıllarda ise yüzde 15-20 oranlarında artış gördü. Çok azda olsa elektrik tüketimimizde artış var."

YÜKSEK ORANLI BÜYÜME SAĞLAYACAĞIZ

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Sütçü, organize sanayinin 2017 yılında hedeflerini değerlendirirken şu açıklamaları yaptı: "Şu anda 2017'de hedefimiz artışı korumak. 2017'den umutluyuz. Memleketimizde gerçekleşen tüm olumsuz olayların, terör olaylarının biteceğine inanıyoruz. Bittikten sonrada hızlı bir şekilde, geçmişteki düşük oranlı büyümelerimizin de hepsini önümüze koyarak 2017 yılında gelişmede hızlı bir şekilde yol alacağımızı yüksek oranlı büyüme sağlayacağımızı düşünüyoruz." → 10. SAYFADA

AMACIMIZ ÜLKE
VE ADANA EKONOMİSİNE
KATKI SAĞLAYACAK
YATIRIMCILARA HİZMET

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, "Adana Sabancı Organize Sanayi bölgemiz şu anda 16 milyon metrekarelik bir alana sahip. Bizim bundan sonraki hedeflerimizde ilk etapta mevcut OSB'mizin bitişinde 1 Milyon Metrekarelik bir genişleme alanımız var. Onlarla ilgili bakanlık nezdinde çalışmalarımız devam ediyor. İkinci etapta da yaklaşık 10 milyon metrekarelik yeri çok öncelerden belli olmuş, OSB genişleme sahamız var. Bu genişleme sahamız ile ilgili çalışmalarımız devam ediyor. Bizim amacımız, burada hem ülke ekonomisine, hem de Adana ekonomisine katkı sağlayacak yatırımcılara hizmet etmek."



AOSB 2017'de üretime, yatırıma, istihdama kent ve ülke ekonomisine lokomotif olmaya devam edecek

Türk sanayisinin güneydeki üssü: AOSB

➔ Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, OSB olarak 2017 yılında da üretmeye, istihdam sağlamaya, Türkiye'nin büyümesine ve gelişmesine katkı sunmaya devam edeceğiz." dedi.

Gazetemize özel açıklamalar yapan AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, Yönetim Kurulu Toplantısının kapılarını siz 5 Ocak okurları için açtı. Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, yaptığı değerlendirmede, AOSB'nin coğrafi konumu, uygun iklim koşulları, ulaşım kolaylığı, limanlara yakınlığı ve daha birçok önemli etken sayesinde yerli ve yabancı yatırımcılar için cazibe merkezi olmaya devam ettiğini söyledi.

35 BİN ÇALIŞAN, 352 FİRMA, 407 ADET SANAYİ TESİSİ

352 firmaya ait toplam 407 sanayi tesisinin faaliyet gösterdiği AOSB'de çok farklı sektörlerde üretim yapıldığına işaret eden Sütçü, "Yaklaşık 35 bin kişinin istihdam edildiği OSB'miz, Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kurulunu'nun (OSBÜK) 2015 yılı verilerine göre Türkiye'deki 296 OSB arasında 1590 hektarlık alan ile fiziki anlamda Türkiye'nin en büyük 6. OSB'si konumunda yer alıyor. Yerli ve yabancı yatırımlarla yüzde 99.4'lük doluluk oranına ulaşan bölgemize, 100 hektarlık yeni bir alan daha ilave ederek, yeni yatırımların önünü açmayı planlıyoruz. Bunun için başlatılan çalışmalar da tüm hızıyla devam ediyor.

TÜM ALTYAPILARI TAMAMLANMIŞ ŞEKİLDE TAM HİZMET

"Mevcut Organize sanayi Bölgemizde yatırımcılara tahsis edeceğimiz arsa miktarı sınırlı sayıda olup, yatırıma hazır bu alanların tüm alt yapı ve üst yapı çalışmaları tamamlanmış ve teslim hazır durumdadır. Altyapısı yolları elektrikli doğalgaz suyu vs. her çalışması tamamlanmış olmak üzere metrekare arsa tahsis fiyatı 150 TL. Biz yatırımcılarımızdan bu rakamın dışında herhangi bir ek ücret talep etmiyoruz. Ayrıca yatırımcılarımızın her sorununu burada çözmek için gün boyu başkanlığımız personeli hazır. Organize sanayimizde belli miktarda arsalarımızın satışı bulunmaktadır, bu arsalarımızın özellikle belirtmek gerekiyor ki, tüm alt yapı tamamlanmış olarak tahsis fiyatı metrekare bazında 150 TL'dir. Tüm altyapıları hazır halde (elektrik, doğalgaz, su, kanalizasyon, yol) tamamen hazır, bitiş şeklindeki fiyatı 150 TL dir. Aklınıza gelebilecek her türlü hizmette yatırımcının bütün sorunu burada çözümlüyor. Yatırımcılarımıza AOSB'ye yatırım yapma davetimiz de bu vesileyle yineliyoruz."

TÜRKİYE'NİN ORTADOĞU VE AFRIKA ÜLKELERİNE AÇILAN KAPISI AOSB

AOSB'nin, "Türk sanayisinin güneydeki üssü" unvanını sonuna kadar hak ettiğini vurgulayan Bekir Sütçü, "Türkiye'nin Ortadoğu ve Afrika ülkelerine açılan kapısı durumundaki Bölgemiz, ihracatının büyük bölümünü ise Avrupa ülkelerine gerçekleştiriyor. AOSB ayrıca, Suriye ve Irak'taki savaş durumu ortadan kalktıktan sonra bu ülkeleri besleyecek sanayi bölgeleri arasında ilk sırada. İstanbul Sanayi Odası

AOSB AKADEMİ 2016 YILINDA TOPLAM 3 BİN 871 KİŞİYE EĞİTİM VERDİ

AOSB olarak, eğitime de büyük önem verdiklerini ifade eden Sütçü, "Eğitim olmadan ne ekonomik ne sosyal hiçbir alanda kalkınmanın sağlanamayacağına inanıyoruz. Bu nedenle; AOSB olarak sürdürülebilir kalkınma için AOSB Akademi'yi kurduk. Akademi eğitimleri yıl boyu devam ediyor. Her biri iş hayatı-



(İSO)'nun hazırladığı "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2015" listesinde Adana'yı temsil eden 14 firmadan 7'sinin, ikinci 500'de de 9 firmadan 6'sının OSB'de faaliyet gösterdiğine dikkat çeken Sütçü, Türk sanayisinin geleceğe yönelik yol haritasının belirlenmesine önemli katkılar sağlayan listedeki firmaların her geçen yıl sıralamalarını yükseltmesinin kendilerini gururlandırdığını söyledi.

ni kolaylaştırmaya yardımcı olan eğitimlerle sanayici ve çalışanlara çok önemli bir hizmet sunuyoruz. Sanayicilerimizi ekonomik yükten kurtarmak adına 2014 yılında kurduğumuz AOSB Akademi'de 2016 yılında toplam 3 bin 871 kişinin eğitim almasını sağladık. Bu yıl bu rakamı da katlayacağız."

ÜRETİM ODAKLIYIZ

Sanayiciler olarak bugüne kadar



olduğu gibi bundan sonra da 2017 yılında da üretime odaklanacaklarını belirten AOSB Başkanı Bekir Sütçü, "Kaliteyi ön planda tutarak üretmeye, istihdam sağlamaya, Türkiye'nin büyümesine ve gelişmesine katkı sunmaya devam edeceğiz. 'Ülkemizi bir adım daha ileriye nasıl taşırız?' düşüncesinden hareketle yeni pazarlar bulup, yeni ihracat kapıları açacağız"

İKİNCİ OTOBAN BAĞLANTI YOLU İŞLEVLEK KAZANDIRACAK

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, çalışmalarını devam eden ikinci otonan bağlantısıyla ilgili olarak da "İkinci otonan bağlantı yoluyla ilgili görüşmelerimiz de devam etmektedir. Bu ikinci otonan bağlantısının tamamlanması Organize Sanayi bölgemize daha bir işlevlik kazandıracak. Bu konu biz-zat Adana milletvekillerimiz tarafından da takip edilmektedir."



Norm Mühendislik Makine Sanayi Taahhüt Ve Tic. Ltd.Şti Mustafa Fidan- İşin Boru Selahattin Onatça- Adana Mensucat Ömer Kaya- Arse Tekstil Hilal Aksöz- AOSB Başkanı Bekir Sütçü- Ortadoğu Alüminyum Mehmet Aslan- Ako Kablo Yusuf Kara ve AOSB Bölge Müdürü Mustafa Keskin